
1

From: xxxxxxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxx>  
Sent: Tuesday, October 17, 2023 2:30 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxx> 
Cc: xxxxxxxxxxxxxxx<xxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: RE: Objednávka 

Dobrý den, paní xxxxxxxxxxxxxx,  

děkujeme za objednávku a zboží dodáme co nejdříve. 
O termínu dodání Vás budeme informovat. 

V příloze posílám potvrzenou objednávku. 
S přáním hezkého odpoledne 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Asistentka obchodního oddělení 

Z + M Partner, spol. s r.o. 

Valchařská 3261/17 | 702 00 Ostrava 

T +xxxxxxxxxxxxxxxxx| M xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

@ xxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxx| www.zmgroup.cz 

Obsah tohoto e‐mailu ani jeho příloh není nabídkou k uzavření smlouvy a na základě tohoto e‐mailu tak nemůže dojít k uzavření smlouvy; není tedy vůlí autora tohoto e‐mailu, 
ani společnosti, kterou reprezentuje, být vázán jednáním vyjádřeným v obsahu tohoto e‐mailu nebo v jeho přílohách. Platí to rovněž pro případ, kdy tento e‐mail obsahuje údaj 
nebo sdělení obchodního charakteru, neboť úmyslem autora je pouze sdělit adresátu takové skutečnosti za účelem případného navázání obchodní spolupráce. Údaje a sdělení 
uvedená v tomto e‐mailu mají důvěrný charakter a adresát je povinen dbát, aby nebyly zneužity, nebo aby nedošlo k jejich prozrazení. 

From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxx>  
Sent: Tuesday, October 17, 2023 1:57 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxx> 
Subject: Objednávka 

Dobrý den, paní xxxxxxxxxx, 

na základě Vámi předložené cenové nabídky v příloze posíláme objednávku na dodání 17 ks tabletů. Protože 
objednávka spolu s cenovou nabídkou bude uveřejněna v Registru smluv, prosím o Vaše potvrzení (stačí mailem), že 
naši objednávku přijímáte. 



2

Děkuji. S pozdravem a přáním hezkého dne 

xxxxxxxxxxxxxxxxx
Obchodní akademie a VOŠ Valašské Meziříčí 
Masarykova 101/18, Krásno nad Bečvou 
757 01  Valašské Meziříčí 

xxxxxxxxxxxxxxxxx




